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Pan

Michał Krawczyk

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.20.2019

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  16  stycznia  2019  r.  w  sprawie

organizacji w lubelskich szkołach lekcji dotyczących przeciwdziałania i reagowania na mowę

nienawiści,  uprzejmie  informuję,  iż  z  wielką  uwagą  i  zrozumieniem  zapoznałem  się  z

przedstawioną  inicjatywą  i  w  pełni  podzielam  Pana  zdanie  dotyczące  wychowawczej  roli

środowiska szkolnego.

W nawiązaniu do tragicznych wydarzeń, jakie miały miejsce w niedawnych dniach w

Gdańsku, stoję na stanowisku, iż proces kształtowania postaw dzieci i młodzieży nie może być

jednorazową akcją lecz jest długofalowym zadaniem szkoły, realizowanym w sposób ciągły i

wieloaspektowy. Wychodząc z powyższego założenia lubelskie szkoły, wspierane działaniami

Straży Miejskiej i komend policji w Lublinie, od lat realizują programy i projekty związane z

przeciwdziałaniem cyberprzemocy wśród dzieci i młodzieży szkolnej (m.in.  „Uczeń w sieci –

program podnoszenia poziomu bezpieczeństwa w Internecie w szkołach i placówkach  Miasta

Lublin”,   „Stop  cyberprzemocy”,  „Wszyscy  mówimy  nie przemocy”,  „Dzień  bezpiecznego

komputera”, „Internetowe pułapki”, „Dbam o mój z@sięg”, „Bezpieczna e-szkoła”).

Mając  jednakże  na  uwadze  szczególnie  tragiczny  charakter  ostatnich  wydarzeń,

zwróciłem się z prośbą do dyrektorów lubelskich szkół i placówek o zwrócenie większej uwagi

na kształtowanie u uczniów postaw prospołecznych i wzmocnienie wychowania do wartości,

jakimi są m. in.:

·        szacunek dla drugiego człowieka,

·        godność osoby ludzkiej,
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·        właściwe rozumienie wolności,

·        przyzwoitość i odpowiedzialność.

Konkludując,  jeszcze raz dziękuję za cenną sugestię  i  zapewniam Pana,  iż  dołożę

wszelkich starań, aby w lubelskich szkołach nadal były podejmowane inicjatywy podnoszące

jakość działań wychowawczych oraz umożliwiające upowszechnianie dobrych wzorców w tym

zakresie.

 

Zastępca Prezydenta

Mariusz Banach
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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